tis eadem Auctoritate Nostra irrita prorsus, nulliusque roboris fuisse,

ac fore declaramus. Ipsos autem illorum auctores, qui se Catholicos

esse praesertim gloriantur, quique memoratas leges, acta vel propo-
nere, vel condere, vel approbare, et exsequi non dubitarunt, obtes-

tamur, et obsecramus, ut meminerint Censurarum, poenarumque
Spiritualium, quas Apostolicae Constitutiones, et Oecumenicorum
Conciliorum decreta contra invasores iurium Ecclesiae ipso facto in-

currendas infligunt.

Interim vero summopere in Domino gratulamur, meritasque tri-

buiiuus laudes Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis et Episcopis
Austriaci Imperii, qui episcopali robore turn voce, turn scriptis

Ecclesiae causatn, et praedictam Nostram Conventionem impavide
tueri, ac defendere, et gregem officii sui admonere non destiterunt.

Atque vel maxime optamus, ut Venerabiles Fratres Huugariae

Archiepiscopi, et Episcopi egregia eorum Collegarum exempla imi-

tantes, velint pari studio et alacritate omnem in Ecclesiae iuribus

tutandis, et in eadem Conventione propugnanda impendere operam.
In tantis autem, quibus Ecclesia luctuosissimis hisce temporibus

ubique affligitur, calamitatibus, non desinamus, Venerabiles Fratres,

ardentiori usque studio in humilitate cordis nostri Deum exorare, ut

omnipotent! sua virtute velit nefaria omnia suorum, et Ecclesiae

suae sanctae inimicorum consilia disperdere, impiosque eorum cona-

tus reprimere, impetus frangere, et illos ad iustitiae, salutisque seini-

tas sua miseratione reducere.

II.

Letter of the Cardinal Prefect of Propaganda to the Cardinal

Archbishop of -Dublin, on Mixed Schools.

(CONTINUED.)

Da questa risoluztone rilevasi il sentimento della prelodata S.

Congregazione, e le cautele da essa prescritte in proposito ; sebbene

per6 il riferito Decreto non possa darsi per regola generate applica-
bile a qualunque altro convitto misto, attese le varie circostanze di

ciascun caso particolare sulle quali, siccome si disse, conviene avere

esattissime notizie per adattarvi le analogue provvidenze ed istmzioni.
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Coerentemente alle sovraesposte norme con lettera diretta sotto il

giorno 16 Gennaio 1841 ai Metropolitan! Irlandesi da comunicarsi

ai ]oro suffraganei si dichiarb clie siccome dal sistema di educazione
nazionale d' Irlanda nelle scuole secondarie o nelle class! inferior!

promosso dal governo inglese per la gioventu appartenente a qualun-
que comunione Cristiana sembrava non essere derivato alcun nocu-
mento alia Keligione Cattolica durante il decermio, da che il sistema